（様式１）

[bookmark: _GoBack] (
様式１
)第　　　号
令和　　年　　月　　日

佐　久　市　長　　あて

[bookmark: _Hlk192854518]市長村長名　　○○　○○

令和　　　年度一般廃棄物の処理委託に関する協議書

一般廃棄物の処理委託について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令第４条第９号に基づき、下記のとおり通知いたします。
記
１　自治体等
（1） 自治体名：
（2） 担当課及び担当者：
（3） 住所：
（4） 連絡先：

２　処理を委託する者等
（1） 排出者の種別：　住民　・　事業者　　・　その他（　　　　　　　　　　）
（2） 処理を委託する者：　自治体　・　事業者　・　その他（　　　　　　　　　　）
（3） 処理を委託する者の名称：
（4） 処理を委託する者の住所：
（5） 処理を委託する者の連絡先：

３　処理を受託する者等
（1） 収集運搬を行う者
1 名称：　収集運搬方法：　直営　・　委託
2 住所：
3 排出自治体の一般廃棄物収集運搬業の許可：　有　・　無
4 佐久市の一般廃棄物収集運搬業の許可：　有　・　無
※　②収集運搬方法が直営の場合は③～④の記入不要

（2） 処分（再生）を行う者
1 名称：
2 住所：
3 処分主体：　自治体　・　民間　・　その他（　　　　　　　　　　）
4 一般廃棄物処理施設設置許可：　有　・　無
5 一般廃棄物処分業の許可：　有　・　無
※　③処分主体が自治体の場合は⑤の記入不要

（3） 処分（再生）施設の所在地：

４　処理委託計画期間：　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

５　処理を委託する一般廃棄物について
	廃棄物の種類
	処理計画量
	処理方法

	ｔ／年

６　運搬車両の運行頻度：　　回／週（　・　・　曜日）

７　最終処分又は再生の方法等について
（1） 最終処分又は再生を行う者
1 名称：
2 住所：
3 処分方法：
（2） 最終処分又は再生施設
1 所在地：
2 総面積：
3 埋立面積：
4 埋立容量：
5 残容量：
※　埋立に係る処分以外の場合は②～⑤の記入不要

８　特記事項：

９　関係書類
（1） 処理委託理由書
（2） 令和　年度一般廃棄物処理実施計画書
（3） 処理施設概要
（4） 運搬経路図

※処理委託する廃棄物の種類ごとに記載してください。